
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  15,  DE  03  DE  MAIO  DE  2019 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO 

PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Nomear Comissão Especial do Concurso Público N.º 01/2019, encarregada de 

planejar, coordenar e acompanhar as atividades pertinentes à realização do concurso, composta pelos 

seguintes membros: 

I – Presidente: 

Vereador Marcelo Acordi; 

II – Demais Membros: 

Vereadora Maria Luiza Belinoski; 

Servidor Élike Alceu Vasco. 

Art. 2.º Ficam conferidos à Comissão Especial do Concurso Público N.º 01/2019, poderes 

para deliberar sobre as questões não abrangidas pela competência da Banca Examinadora e sobre os casos 

omissos ou não previstos no Edital do concurso. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4.º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Emerson Vidal dos Santos 

 


